
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 146, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.747 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

 

R E S O L V E :  

 

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete da Deputada Amália Santana, retroativamente a 1º de fevereiro de 

2019: 
 

 

 
 

                    

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 08 dias do mês de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

Deputado ANTÔNIO ANDRADE 

Presidente 

Almenir Andrade Setuba Silva AP-06 

Daniela Silva Noleto AP-06 

Emanoel Carmona Rocha Mascarenhas AP-06 

Gabriel Teodoro de Barros AP-06 

Guilherme Wirgílio Santos Silva AP-06 

Hiago Silva Duarte Ribeiro AP-06 

Hugo Victor Staacks AP-06 

Icaro Oliveira Lemos AP-06 

Igelmar dos Santos de Almeida AP-06 

Matheus Torres Coelho AP-06 

Talles Soares Novello AP-06 

Denise Fernandes Alves AP-14 

José Geraldo Borges Nogueira AP-14 

Júlio Lima Ramos AP-14 

Silvia Alyne Soares de Sousa AP-14 

Vitória Regia Pereira Sousa AP-14 


